保護者各位           　　　                                 平成20年8月17日

あわらジュニアB.C

代表　団野豊隆
あわらジュニアB.C（Bクラス） 秋季合宿について

　日頃は当クラブの活動にご協力いただき、ありがとうございます。

見出しの件について、詳細をご案内申し上げます。

　又、生活時間表 注意 持ち物 等の書類を添付しますのでご参照下さい。

　（添付書類は当日子供達に持って来させて下さい。）
記

≪日時≫ ： H20年8月30日（土）～ 31日（日）　≪１泊２日≫

   　　　　　　　  1日  8:20 トレセン集合(8:30 出発)
  　　　　　　　   2日  17:00 トレセン到着　解散
≪場所≫ ： 鯖江青年の家　　　　　　鯖江市上野田町19－1

　　　　　　　　　　　　                 0778－62－1214

　≪引率者≫ ： 団野豊隆　伊藤智朗　道谷宏和　北村伊久江　北村名津美

お願い

1) 当日までに保険証のコピーを提出して下さい。（合宿終了後返却します。）

2) 集合時間 解散時間に遅れない様に、各ご家庭で送迎して下さい。

  （都合が付かない場合は引率者の方で送迎致しますので、ご連絡下さい。）

3) お菓子類の持込を禁止します。（クラブの方で用意します。）

4) ご質問等は団野までお願い致します。

          （ 090－1630－0115 ：  t-dan-no1@docomo.ne.jp）

以上